Rua Porto Alegre n.º 698 - Centro – Camboriú/SC - CEP: 88.340-347 – (47) 3365-2141

Ouvidoria 0800-6469500 – Email: ouvidoria@cidadedecamboriu.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 11 - PROCESSO SELETIVO 001/2014

A Prefeita do Município de Camboriú no uso de suas atribuições legais e com base no

art. 79, VII, da Lei Orgânica do Município de Camboriú, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, homologa o resultado final do Processo Seletivo para admissão de

pessoal em caráter temporário e cadastro de reserva para atender o Programa da Saúde

da Família no Município de Camboriú, tendo em vista o disposto nas Leis

Complementares Municipais nº 2122/2010.

PROGRAMA DA SAÚDE FAMÍLIA - PSF

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Nome do Candidato

18 JULIANA WOSNES SAVIAK

19 CLAUDIR MARIA PIRES DE SOUZA

Os classificados aprovados devem comparecer na Secretaria da Saúde, no Departamento

de Recursos Humanos do dia 02 a 06 de Junho de 2014 para realizar a contratação, após

esta data estará passando automaticamente a vaga para o próximo da lista.

Camboriú, 02 de Junho de 2014.

Márcia Regina Oliveira Freitag

Secretária Municipal da Saúde